
様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年 1月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   2.4

   9

 363

 372

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  55.4

 206

 166

 372

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年 2月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   5.5

  19

 329

 348

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  45.7

 159

 189

 348

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年 3月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   2.7

  10

 362

 372

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  26.3

  98

 274

 372

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年 4月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   1.1

   4

 356

 360

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  39.4

 142

 218

 360

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年 5月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  10.5

  39

 333

 372

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  51.9

 193

 179

 372

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年 6月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  40.3

 145

 215

 360

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  75.0

 270

  90

 360

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年 7月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  47.0

 175

 197

 372

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  50.0

 186

 186

 372

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年 8月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   0.0

   0

 372

 372

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   1.6

   6

 366

 372

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年 9月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   0.0

   0

 360

 360

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率  14.2

  51

 309

 360

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年10月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   0.0

   0

 372

 372

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   2.7

  10

 362

 372

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年11月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   0.6

   2

 358

 360

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   5.0

  18

 342

 360

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20



様式 3-1-4 波高月表
波高（H1/3）と波向の経時変化図

2008年12月

観測所名：新潟沖              機種：波高 海象計 - 35 m  波向 海象計 -  35 m

注：波高の空欄は欠測、波向は不明・静穏・欠測を示す。

波高

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   0.0

   0

 372

 372

波向

規定回数

測得回数

欠測回数

％

回

回

回

欠測率   1.9

   7

 365

 372

(m)

波高Ｈ1/3
波高

波向
波向

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 1日  2日  3日  4日  5日  6日  7日  8日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20

 0 S

 1 SW

 2 W

 3 NW

 4 N

 5 NE

 6 E

25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日
 0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20  0  4  8 12 16 20


